
                                                                   Linea Milano-Lecco-Colico-Sondrio-Tirano dal 26 giugno al 9 settembre 2022                                                               

 

 
 
 

 
 

Servizio R: BUS effettua tutte le fermate previste dal treno sostituito;   Servizio RE: BUS da Sondrio a Colico senza fermate intermedie;  Servizio RE: BUS da Tirano a Colico con fermata a Tresenda-A.-T.;  Servizio RE: BUS da Tirano a Colico effettua tutte le fermate previste dal treno sostituito. 
 
( a) Circola tutti i giorni fino al 30.07, e dal 29.08.2022;  (b) Circola tutti i giorni dal 31.07 al 28.08. 2022; G(36) Circola tutti i giorni fino al 30.07 e dal 29.08.2022; F5(2) Circola Feriali escluso sabato fino al 31.07 e dal 30.08.2022 

 
 

Tipo 

di servizio R12 BUS A R13 BUS R13 BUS RE8 BUS BUS BUS RE8 BUS BUS BUS R13 RE8 BUS BUS BUS R13 BUS RE8 BUS BUS R13 BUS RE8 BUS BUS R12 BUS R13 BUS RE8 BUS BUS R13 BUS RE8 BUS BUS BUS

Numero della corsa 10290 1290A 1292A 10308 308A 10310 310A 2812 8812A 9812A 2812A 2814 8814A 9814A 2814A 10300 2816 8816A 9816A 2816A 10316 316A 2818 8818A 2818A 10318 318A 2820 8820A 2820A 10294 194A 10322 322A 2824 8824A 2824A 10324 324A 2826 8826A 9826A 2826A

Giorni di validità G G F6 G G G G G G G G G G G G FT G G G G G G G G G G G G G G F6 F6 G G G G G G G G G G G

MI PG

MILANO CENTRALE            6:20         7:20           8:20             9:20           10:20             12:20           13:20        

Lecco       6:05    7:02        8:02        8:15  9:02        9:15    10:02      10:15    11:02        12:15    13:02      13:15    14:02        

Abbadia Lariana       6:13    |            |            8:23  |            9:23    |          10:23    |            12:23    |          13:23    |            

Mandello del Lario       6:17    7:12        8:12        8:31  9:12        9:31    10:12      10:31    11:12        12:31    13:12      13:31    14:12        

Olcio       |        |            |            8:35  |            9:35    |          10:35    |            12:35    |          13:35    |            

Lierna       6:29    |            |            8:43  |            9:44    |          10:44    |            12:44    |          13:44    |            

Fiumelatte       |        |            |            8:49  |            9:49    |          10:49    |            12:49    |          13:49    |            

Varenna Esino       6:37    7:25        8:25        8:54  9:25        9:53    10:25      10:53    11:25        12:53    13:25      13:53    14:25        

Bellano T.Terme       6:42    7:30        8:30        9:00  9:30        9:58    10:30      10:58    11:30        12:58    13:30      13:58    14:30        

Dervio       6:48    |            |            9:06  |            10:08    |          11:08    |            13:08    |          14:08    |            

Dorio       6:52    |            |            9:10  |            10:12    |          11:12    |            13:12    |          14:12    |            

Piona       6:57    |            |            9:16  |            10:17    |          11:17    |            13:17    |          14:17    |            

COLICO       7:00    7:46        8:46        9:23  9:46        10:23    10:46      11:23    11:46        13:23    13:46      14:23    14:46        

COLICO     6:42  6:42  7:01  7:05  7:47  7:50  7:50  7:54  8:47  8:50  8:50  8:54  9:25  9:47  9:50  9:50  9:54  10:24  10:28  10:47  10:50  10:54  11:24  11:28  11:47  11:50  11:54    13:24  13:28  13:47  13:50  13:54  14:24  14:28  14:47  14:50  14:50  14:54  

Delebio     6:49  6:55  7:07  7:18  |      |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      10:30  10:41  |      |      |      11:30  11:41  |      |      |        13:30  13:41  |      |      |      14:30  14:41  |      |      |      |      

Cosio Traona     6:54  7:05  7:18  7:28  |      |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      10:35  10:51  |      |      |      11:35  11:51  |      |      |        13:35  13:51  |      |      |      14:35  14:51  |      |      |      |      

Morbegno     7:00  7:11  7:27  7:34  8:00  |      |      8:18  9:00  |      |      9:18   10:00  |      |      10:18 10:40  10:57  11:00  |      11:18 11:40  11:57  12:00  |      12:18   13:40  13:57  14:00  |      14:18 14:40  14:57  15:00  |      |      15:18

Talamona     7:04  7:18  7:31  7:41  |      |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      10:44  11:04  |      |      |      11:44  12:04  |      |      |        13:44  14:04  |      |      |      14:44  15:04  |      |      |      |      

Ardenno Masino     7:09  7:26  7:38  7:49  |      |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      10:49  11:12  |      |      |      11:49  12:12  |      |      |        13:49  14:12  |      |      |      14:49  15:12  |      |      |      |      

S.Pietro Berbenno     7:15  7:36  7:45  7:59  |      |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      10:59  11:22  |      |      |      11:59  12:22  |      |      |        13:59  14:22  |      |      |      14:59  15:22  |      |      |      |      

Castione A.     |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      |      

SONDRIO     7:26  7:52  8:00  8:15  8:20   8:35  |      8:49  9:20   9:35  |      9:49    10:20   10:35  |      10:49  11:10  11:38  11:20   11:35  11:49  12:10  12:38  12:20   12:35  12:49    14:10  14:38  14:20   14:35  14:49  15:10  15:38  15:20   15:35  |      15:49  

SONDRIO 5:20  5:20  6:41        8:21    |      8:50 9:21    |      9:50    10:21    |      10:50      11:36    11:50      12:21    12:50  13:17  13:17      14:21    14:50      15:36    |      15:50  

Poggiridenti 5:27  5:30  |            |        |      |      |        |      |        |        |      |          |        |          |        |      13:23  13:27      |        |          |        |      |      

Ponte in Valtellina 5:32  5:36  6:56        |        |      |      |        |      |        |        |      |          |        |          |        |      13:32  13:33      |        |          |        |      |      

Chiuro |      |      |            |        |      |      |        |      |        |        |      |          |        |          |        |      13:35  13:38      |        |          |        |      |      

S.Giacomo di Teglio |      |      |            |        |      |      |        |      |        |        |      |          |        |          |        |      13:39  13:43      |        |          |        |      |      

Tresenda-Aprica-Teglio 5:43  5:46  7:09        8:42    8:50 9:16 9:42    9:50 10:16    10:42    10:50 11:16      11:54    12:16      12:42    13:16  13:45  13:49      14:42    15:16      15:54    15:50 16:16  

Bianzone 5:47  5:50  |            |        |      |      |        |      |        |        |      |          |        |          |        |      13:49  13:53      |        |          |        |      |      

Villa di Tirano |      |      |            |        |      |      |        |      |        |        |      |          |        |          |        |      13:53  13:57      |        |          |        |      |      

TIRANO 5:55  6:00  7:22        8:52    9:05 9:30 9:52    10:05 10:30    10:52    11:05 11:30      12:05    12:30      12:52    13:30  13:59  14:06      14:52    15:30      16:05    16:05 16:30  

CHIAVENNA

Tipo 

di servizio R13 BUS RE8 BUS BUS R13 BUS BUS R12 R13 BUS RE8 BUS BUS BUS R13 A RE8 BUS A BUS RE8 R13 BUS RE8 BUS BUS BUS R13 RE8 A RE8 BUS R13 A RE8 A BUS A RE8 BUS

Numero della corsa 10326 326A 2828 8828A 2828A 10328 128A 296A 10296 10330 330A 2832 8832A 9832A 2832A 10332 1372A 2834 2834A 1298A 1298A* 2874 10334 334A 2836 8836A 9836A 2836A 10336 2876 1376A 2838 2838A 10338 1378A 2840 2840A 2840A 1338A 2842 2842A

Giorni di validità G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G ( a) G G G G G G G G ( a) G(36) G G F6 G G G G G G G

MILANO CENTRALE      14:20                 16:20             17:20     17:50       18:20           18:48     19:20         20:20       21:20    

Lecco 14:15    15:02      15:15      16:15    17:02        17:15    18:02     18:36  18:15    19:02        19:15   19:35    20:02    20:15    21:02    21:10  22:02    

Abbadia Lariana 14:23    |          15:23      16:23    |            17:23    |          18:23    |            19:23      |        20:23    |        21:19  22:11    

Mandello del Lario 14:31    15:12      15:31      16:31    17:12        17:31    18:12      18:31    19:12        19:31      20:12    20:31    21:12    21:25  22:15    

Olcio 14:35    |          15:35      16:35    |            17:35    |          18:35    |            19:35      |        20:35    |        21:28  |        

Lierna 14:44    |          15:44      16:44    |            17:43    |          18:44    |            19:44      |        20:44    |        21:33  22:23    

Fiumelatte 14:49    |          15:49      16:49    |            17:49    |          18:49    |            19:49      |        20:49    |        21:40  |        

Varenna Esino 14:53    15:25      15:53      16:53    17:25        17:54    18:25      18:53    19:25        19:53      20:25    20:53    21:25    21:45  22:31    

Bellano T.Terme 14:58    15:30      15:58      16:58    17:30        18:00    18:30      18:58    19:30        19:58      20:30    20:58    21:30    21:52  22:40    

Dervio 15:08    |          16:08      17:08    |            18:06    |          19:08    |            20:08      |        21:08    |        21:59  22:46    

Dorio 15:12    |          16:12      17:12    |            18:10    |          19:12    |            20:12      |        21:12    |        22:05  |        

Piona 15:17    |          16:17      17:17    |            18:16    |          19:17    |            20:17      |        21:17    |        22:11  |        

COLICO 15:23    15:46      16:23      17:23    17:46        18:23    18:46      19:23    19:46        20:23      20:46    21:23    21:46    22:17  22:55    

COLICO 15:24  15:28  15:47  15:50  15:54  16:24  16:28    17:24  17:28  17:47  17:50  17:50  17:54    18:28  18:47  18:54    19:24  19:28  19:47  19:50  19:50  19:54      20:28  20:47  20:54    21:28  21:47  21:51    22:56  23:00  

Delebio 15:30  15:41  |      |      |      16:30  16:41    17:30  17:41  |      |      |      |        18:37  |      |        19:30  19:41  |      |      |      |          20:37  |      |        21:37  |      |        |      |      

Cosio Traona 15:35  15:51  |      |      |      16:35  16:51    17:35  17:51  |      |      |      |        18:44  |      |        19:35  19:51  |      |      |      |          20:44  |      |        21:44  |      |        |      |      

Morbegno 15:40  15:57  16:00  |      16:18 16:40  16:57    17:40  17:57  18:00  |      |      18:18   19:04  19:00  19:18   19:40  19:57  20:00  |      |      20:18     21:04  21:00  21:18   22:04  22:00  22:15    23:10  23:24  

Talamona 15:44  16:04  |      |      |      16:44  17:04    17:44  18:04  |      |      |      |        19:10  |      |        19:44  20:04  |      |      |      |          21:10  |      |        22:10  |      |        |      |      

Ardenno Masino 15:49  16:12  |      |      |      16:49  17:12    17:49  18:12  |      |      |      |        19:17  |      |        19:49  20:12  |      |      |      |          21:17  |      |        22:17  |      |        |      |      

S.Pietro Berbenno 15:59  16:22  |      |      |      16:59  17:22    17:59  18:22  |      |      |      |        19:25  |      |        19:59  20:22  |      |      |      |          21:25  |      |        22:25  |      |        |      |      

Castione A. |      |      |      |      |      |      |        |      |      |      |      |      |        19:30  |      |        |      |      |      |      |      |          |      |      |        |      |      |        |      |      

SONDRIO 16:10  16:38  16:20   16:35  16:49  17:10  17:38    18:10  18:38  18:20   18:35  |      18:49    19:43  19:21  19:49    20:10  20:38  20:20   20:35  |      20:49      21:43  21:19  21:49    22:43  22:21  22:46    23:30  23:55  

SONDRIO     16:21    16:50      17:17  17:17      18:21    |      18:50          19:30  19:50      20:21    |      20:50        21:20  21:50        22:25  22:47        

Poggiridenti     |        |          17:23  17:23      |        |      |              19:36  19:56      |        |      |            |      |            22:31  22:53        

Ponte in Valtellina     |        |          17:27  17:32      |        |      |              19:40  20:00      |        |      |            |      |            22:35  22:58        

Chiuro     |        |          17:31  17:35      |        |      |              19:44  20:04      |        |      |            |      |            22:39  23:02        

S.Giacomo di Teglio     |        |          17:36  17:39      |        |      |              19:49  20:09      |        |      |            |      |            22:44  23:07        

Tresenda-Aprica-Teglio     16:42    17:16      17:42  17:45      18:42    18:50 19:16          19:55  20:15      20:42    20:50 21:16        21:42  22:16        22:50  23:13        

Bianzone     |        |          17:46  17:49      |        |      |              19:59  20:19      |        |      |            |      |            22:54  23:17        

Villa di Tirano     |        |          17:50  17:53      |        |      |              20:03  20:23      |        |      |            |      |            22:58  23:21        

TIRANO     16:52    17:30      17:59  17:59      18:52    19:05 19:30          20:12  20:32      20:52    21:05 21:30        21:52  22:30        23:07  23:30        


